
UCHWAŁA NR LXIV/569/23 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w tytule oraz w § 1 uchwały NR LXII/547/23 Rady 
Gminy Iława z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie dokonania zmiany w uchwale Nr XXXVIII/360/2022 
Rady Gminy Iława z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji z budżetu 

Gminy Iława niepublicznym przedszkolom prowadzonym na terenie Gminy Iława w wysokości wyższej niż 
określona w art.17 ust.3 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 39 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (jednolity tekst: Dz. U. z 2023 r. poz. 1400 z późn.zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W tytule oraz w § 1 uchwały NR LXII/547/23 Rady Gminy Iława z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie 
dokonania zmiany w uchwale Nr XXXVIII/360/2022 Rady Gminy Iława z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie dotacji z budżetu Gminy Iława niepublicznym przedszkolom prowadzonym na 
terenie Gminy Iława w wysokości wyższej niż określona w art.17 ust.3 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 
prostuje się oczywistą omyłkę pisarską powstałą wskutek błędnej numeracji uchwały, w ten sposób, że występujące 
w tytule i § 1 uchwały wyrazy w brzmieniu: ,, Nr XXXVIII/360/2022” zastępuje się poprawnymi oznaczeniami, 
w brzmieniu: ,, NR XXXVIII/360/22”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

 

Id: E93AFC67-B353-42E3-8FD5-57DA9AE07166. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/569/23 RADY GMINY IŁAWA z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


